
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 

BURMISTRZA JEŻOWA 

z dnia 13  kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy konsultacji społecznych dotyczących 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Jeżów 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą Nr XXII/138/2016 Rady Gminy Jeżów z dnia 15 

września 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji społecznych na terenie Gminy Jeżów 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4210), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwał 

zmieniających uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Jeżów: 

• Statut Sołectwa Góra 

• Statut Sołectwa Jankowice 

• Statut Sołectwa Jankowice Kolonia 

• Statut Sołectwa Jasienin Mały 

• Statut Sołectwa Jasienin Duży 

• Statut Sołectwa Jeżów 

• Statut Sołectwa Kosiska 

• Statut Sołectwa Lubiska 

• Statut Sołectwa Lubiska Kolonia 

• Statut Sołectwa Mikulin 

• Statut Sołectwa Mościska 

• Statut Sołectwa Olszewo 

• Statut Sołectwa Popień Parcela 

• Statut Sołectwa Przybyszyce 

• Statut Sołectwa Rewica 

• Statut Sołectwa Rewica Kolonia 

• Statut Sołectwa Rewica Szlachecka 

• Statut Sołectwa Strzelna 

• Statut Sołectwa Taurów 

• Statut Sołectwa Wola Łokotowa 

• Statut Sołectwa Zamłynie 

Projekty uchwał dostępne są na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Jeżowie bip.jezow.pl  

§ 2.  1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 13.04.2023 r. do dnia 19.04.2023 r. 

Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Jeżów. Celem konsultacji jest 



zebranie uwag mieszkańców w sprawie projektów statutów sołectw Gminy Jeżów. 

2. Konsultacje odbędą się w formie zbierania uwag w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Jeżowie 

oraz otwartego spotkania z mieszkańcami Gminy Jeżów, które odbędzie się w dniu 19.04.2023 r. 

o godzinie 13.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Jeżowie, Jeżów ul. Kwiatowa 1. 

3. Wzór formularza zgłaszanych uwag stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Formularz zgłaszanych uwag będzie dostępny w Urzędzie Miejskim w Jeżowie, 

Jeżów ul. Kwiatowa 1 oraz u sołtysów z terenu Gminy Jeżów. 

§ 4. Wypełnioną formularz należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Jeżowie w terminie 

do dnia 19 kwietnia 2023 r. 

§ 5. 1. Z wyników konsultacji sporządzony zostanie Raport, w terminie 

do dnia 20 kwietnia 2023 r. 

2. Wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenia 

na tablicach ogłoszeń, stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Jeżowie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Jeżów. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jeżów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Burmistrz Jeżowa 

                            (-) Mariusz Guzicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia     

                                                        Nr     40/2023 Burmistrza Jeżowa 

       z dnia 13.04.2023 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 

DO PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA 

STATUTÓW SOŁECTW GMINY JEŻÓW 
 

 

• Sołectwo:…………………………………………………………………………… 

 

• Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

 

……………………………………………………………………………………… 

 

• Adres: ………………………………………………………………………………………… 

 

• Telefon / e-mail: 

……………………………………………………………………………………… 

 

• Proponowane uwagi, opinie i wnioski do projektu uchwały: 

 
 

Lp. 
Wskazanie §  

w analizowanym 

dokumencie 

Treść uwagi  

Uzasadnienie 

 

 
 

   

 

 
 

   

 

 
 

   

 

 

 

data i czytelny podpis osoby składającej formularz: 

 

 

…………………………………………………………………………………….. 
 

 

 



 

 

 
                                                                                                            Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

                                                          Nr     40/2023 Burmistrza Jeżowa 

                                              z dnia 13.04.2023 r. 

 

OBWIESZCZENIE BURMISTRZA JEŻOWA 

 
 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 
 

 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą Nr XXII/138/2016 Rady Gminy Jeżów z 

dnia 15 września 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji społecznych na terenie Gminy 

Jeżów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4210) 

 

 

Burmistrz Jeżowa 

zaprasza mieszkańców gminy do konsultacji, 
 

 

których przedmiotem jest projekt uchwał w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Jeżów. Konsul-

tacje obejmują obszar całej gminy i są skierowane do mieszkańców poszczególnych sołectw. Wyniki 

konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy.  

 

 

Projekty uchwał w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Jeżów dostępny jest  

w Biuletynie Informacji Publicznej bip.jezow.pl ,  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Jeżo-

wie  www.jezow.pl oraz wywieszony na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Jeżowie. 

 

 

Wszelkie uwagi należy składać pisemnie na formularzu konsultacyjnym w terminie od 06.04.2023 

r. do 20.04.2023 r. w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Jeżowie. Spotkanie konsultacyjne 

z mieszkańcami Gminy Jeżów, odbędzie się w dniu 19.04.2023 r. o godzinie 13.00 w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Jeżowie, Jeżów ul. Kwiatowa 1. 

 

 
 

 

 

 
 

        Burmistrz Jeżowa 

                            (-) Mariusz Guzicki 
 

http://bip.jezow.pl/
http://www.jezow.pl/

